
 

 

 

 
 

ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม 
เรื่อง กำหนดการประชุมอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล) 

……………………………………………………. 

 ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม ได้ประกาศรับสมัครประชาชนทั่วไปที่มีจิตอาสา 
สมัครใจ เสียสละและอุทิศตนเพื่อช่วยเหลืองานด้านการจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย การปกป้อง
และรักษาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมในเขตพื้นที่เป็นอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล .) 
ไปแล้ว นั้น 

 อาศัยอำนาจตามข้อ 11 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยอาสาสมัครท้องถิ่น                
รักษ์โลก พ.ศ. 2561 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม จึงขอเชิญ อถล. เข้าร่วมประชุมเพื่อ
ค ัดเล ือกเป ็นคณะกรรมการเคร ือข ่าย อถล . ในว ันที่  11 พฤษภาคม 2565  ณ สถานที่                         
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไปกัน 

  

  ประกาศ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม  2565 

        

       (ลงชื่อ)  

        (นายธนเดช ก้อนทองคำ) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม 
 

  

 

 

 



 

 

 

 
 

ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม 
เรื่อง รายชื่อคณะกรรมการเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก 

……………………………………………………. 

 ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม ได้ประกาศกำหนดการประชุม อถล. เพ่ือคัดเลือก
กันเองเป็นคณะกรรมการเครือข่ายอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม พ.ศ. 
2565  ไปแล้วนั้น 

 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม จึงขอประกาศรายชื่อคณะกรรมการเครือข่ายอาสาสมัคร
ท้องถิ่นรักษ์โลก ดังต่อไปนี้ 

         1. นางอรสา        แสนโรจน์    ประธานกรรมการ 
         2.นายวิโรจน์       จูงใจ    รองประธานกรรมการ 
           3.นางสาวปัทมา   ปิ่นแก้ว   กรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
        4.นางสาวลำภู     อินทร์สว่าง  กรรมการฝ่ายธุรการ 

    5.นางฝากฝัน      นุชบูลย์   กรรมการฝ่ายประสานงาน 
            6.นางจริยา         เทศทอง   กรรมการฝ่ายเหรัญญิก 
         7.นางศิรินภา      เรือนทองด ี  กรรมการฝ่ายอำนวยความสะดวก 

    8.นางพิดา          คิดประเสริฐ  กรรมการฝ่ายสถานที่ 
                      9.นางสาวนริศรา   น้อยเลิศ  เลขานุการ 

 

     มีหน้าที่  

     1.จัดทำแผนปฏิบัติงาน เพื่อเป็นกรอบการดำเนินงานของเครือข่ายอาสาสมัคร
ท้องถิ่นรักษ์โลก 

     2.ดำเนินการตามแผนหรือนโยบายที่กำหนด 
     3.รายงานผลการดำเนินงานให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทราบ พร้อมทั้งปิด

ประกาศให้ประชาชนทราบ อย่างน้อยปีละหนึ่งครั้ง 
     4.หน้าที่อื่นตามที่ได้รับการร้องขอ 

   



   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไปกัน 
 

      ประกาศ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม  2565 

 

 

       (ลงชื่อ)  

        (นายธนเดช ก้อนทองคำ) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม 
 

 

 


